
UCHWAŁA NR XV/158/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 5061)) i art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 14542)) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, 
na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 169,30 złotych. 

§ 2. Ustala się ryczałtową podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 338,60 złotych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się 
domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 1129).

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/369/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 listopada 2017 r. zmieniająca 
uchwałę Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 marca 2015 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2017 r. poz. 5562).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815
2) zm. poz. 1629; z 2019 r. poz. 730, poz. 1403 i poz. 1579

Id: EB0D65C8-4475-4209-8835-99D27FE9C296. Podpisany Strona 1


		2019-11-04T10:01:54+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




